
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ПУТЕВИ СРБИЈЕ 104260456

БУЛЕВАР КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР.282

11000 БЕОГРАД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

12.12.2022 10:00:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Редовно одржавање система за наплату путарине

Процењена вредност јавне набавке: 1.530.000.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Редовно одржавање система за наплату путарине 1.530.000.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2022/С Ф02-0040247

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 12.12.2022 до 10:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Редовно одржавање система за наплату 
путарине

ЛОГО ДОО, 100291347,  07479468,  Живка 
Давидовића 64А, 11000, Београд (Звездара) 09.12.2022

16:17:48

 Редовно одржавање система за наплату 
путарине

ОРИОН ТЕЛЕКОМ ДОО БЕОГРАД, 100066385,  
17309013,  Насеље Земун Поље Мала Пруга, 8, 
11080, Београд (Земун)

Капсцх ТраффицЦом АГ, АТУ54300000,  
АТУ54300000,  Ам Еуроплатз 2 , 1120, Wиен

12.12.2022
09:02:56

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије:  Редовно одржавање система за наплату путарине
Понуђач: ЛОГО ДОО, 100291347, 07479468, Живка Давидовића 64А, 11000, Београд (Звездара)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 14.300,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 17.160,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Захтев у рока извршења 5,00  дана

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије:  Редовно одржавање система за наплату путарине
Понуђач: ОРИОН ТЕЛЕКОМ ДОО БЕОГРАД, 100066385, 17309013, Насеље Земун Поље Мала Пруга, 8, 11080, 

Београд (Земун)

Капсцх ТраффицЦом АГ, АТУ54300000, АТУ54300000, Ам Еуроплатз 2 , 1120, Wиен

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 8.890,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 10.668,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Захтев у рока извршења 5,00  дана

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

12.12.2022 10:00:25


